
2020年 4月 7日 

お客様各位 

 

株式会社ジェイシーサプライ 

代表取締役 鈴木剛 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

 平素は一方ならぬご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

緊急事態宣言発令に対しての当社の対応 

 

 さて、本日、国から新型コロナウィルスに関する緊急事態宣言が発令されるこ

ととなりました。当社といたしましては指定地域の知事の要請を重く受け止め、

また、社員を感染から守る行動が第一であり、そのことがお客様と社会に対する

責任であると考え以下のような対応をさせていただきたくお知らせいたします。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。                          敬具 

                        

                    記 

1.  営業時間の短縮 

 午前 8時半から午後１７時半とさせていただきます。 

 

2.  すべての営業社員を在社勤務に切り替え、お客様への訪問を控えさせて 

 いただきます（お電話、携帯電話では平時同様対応させていただきます）。 

 

3.  化研マテリアル物流センター社員の配送業務にあたる社員の半減を受け 

  受注配送時間を以下のように変更させていただきます。 

 

受注配送時間    午前 8時から午後 5時まで 

受注締め切り時間  午前 9時 30分受注分までを当日配送、それ以降 

の受注分は翌日以降の配送となります 

１日１便体制となります。 

※尚メーカー直送商品に関しましてはメーカー毎に対応が異なりますので都度 

 お問い合わせください。 

 

4. 土曜日は休業とさせていただきます。 

5. 対象エリア  関東全域 

期間 4月 8日から 5月 6日まで 

詳細につきましては、担当営業までお問い合わせください。 

以上 


